
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. КУВАК-НИКОЛЬСКОЕ 

 

П Р И К А З 

 
 от 16 февраля 2022 г. № 6/2 

 
 

Об организации работы по оказанию 

своевременной помощи слабоуспевающим 

обучающимся в освоении школьной программы 

 
 

Во исполнение мероприятий Дорожной карты проекта адресной методической 

помощи образовательным организациям с низкими  образовательными результатами (500+), с 

целью организации работы по оказанию своевременной помощи слабоуспевающим 

обучающимся в освоении школьной программы 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Руководителям школьных методических объединений Шишкиной Т.А., Никулкиной 

О.А., Поясковой Н.Г., Рубцовой В.А., Редькиной Н.П. в срок до 01.03.2022г. организовать 

работу по оказанию своевременной помощи слабоуспевающим обучающимся в освоении 

школьной программы; 

2. Учителям-предметникам, имеющим слабоуспевающих обучающихся, спроектировать 

индивидуальные образовательные маршруты освоения предметов и приступить к их 

реализации. 

3. Делопроизводителю Мещериновой Т.А. довести до сведения педагогического коллектива    
данный приказ. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Шишкину Л.А., заместителя 

директора по УР. 

 

 

 

 

          Директор школы                                                                  В.А.Рыгалова  

                   

 

 

 

 

 

 

 

 
 


